

4	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обеспечения исполнения бюджета и автоматизированных систем																							
6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Экономист по финансовой работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Экономист по финансовой работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления Поздеева Поздеева Елена Сергеевна 21.11.2018
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООИБиАС Шалгунов Шалгунов Андрей Павлович 21.11.2018
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Документовед ОБП Роноева Роноева Светлана Клавдиевна 21.11.2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

691 Абрамова Абрамова Светлана Вячеславовна 21.11.2018
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

